
仙北市競争入札結果(１１月分) 

 

 契約検査室 

 

◆平成２７年１１月１２日（木）執行  都市整備課 

・工 事 番 号  都市第９号 

・事 業 名  社会資本整備総合交付金事業 

  市営住宅（玉川５号棟及び田中１４号棟）除去工事 

・入札比較価格  １，２６４，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １，３１７，６００円（税込み） 

・落 札 業 者  (株)Ｈａｇａホーム 

・工 期  平成２７年１１月１２日～平成２７年１２月１５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

佐勇建設(株) １，２３３，０００  

(株)西宮組 １，２５０，０００  

(株)Ｈａｇａホーム １，２２０，０００ 落札 

 

◆平成２７年１１月１２日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第６８号 

・事 業 名  臨時地方道整備事業 

  市道西中高野線道路改良工事 

・入札比較価格  １３，０４０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  １３，８７８，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）瀧神巧業 

・工 期  平成２７年１１月１６日～平成２８年３月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(株)瀧神巧業 １２，８５０，０００ 落札 

(株)万景 １３，０００，０００  

(株)丸英土建 １３，０００，０００  

 

◆平成２７年１１月１２日（木）執行  農山村活性課 

・工 事 番 号  農林第１４号 

・事 業 名  市単独事業 

  都市農村交流施設空調設備更新工事 

・入札比較価格  ３，９７０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ４，０７７，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  （株）ユアテック角館営業所 

・工 期  平成２７年１１月１６日～平成２８年１月２９日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 



指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

羽後電設工業(株) 仙北営業所 ３，８５０，０００  

(株)ユアテック 角館営業所 ３，７７５，０００ 落札 

 

◆平成２７年１１月１８日（水）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第７３号 

・事 業 名  豪雪対策事業 

  市道真崎蟹沢口１号道路改良工事 

・入札比較価格  ７，１３０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ７，５３８，４００円（税込み） 

・落 札 業 者  藤原重機興業（株） 

・工 期  平成２７年１１月２０日～平成２８年３月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ７，１００，０００  

(株)高橋鉄工所 ７，１００，０００  

(有)津島ボイラー ７，１００，０００  

東光建設(株) ７，１２０，０００  

藤原重機興業(株) ６，９８０，０００ 落札 

 

◆平成２７年１１月１８日（水）執行  下水道課 

・工 事 番 号  下第９号 

・事 業 名  市単独事業 

  上野地区管渠工事 

・入札比較価格  １，９９０，０００円（税抜き） 

・契  約  額  ２，１０６，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)角西建設 

・工 期  平成２７年１１月１９日～平成２８年２月５日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 １，９５０，０００ 落札 

(有)辻谷組造園 １，９７０，０００  

東光建設(株) １，９８０，０００  

(株)八柳重機 １，９７０，０００  

 

◆平成２７年１１月２６日（木）執行  建設課 

・工 事 番 号  建第７５号 

・事 業 名  市単事業 

  小杉沢口地区道路改良工事 

・入札比較価格  ３，８５０，０００円（税抜き） 



・契  約  額  ４，０５０，０００円（税込み） 

・落 札 業 者  (有)津島ボイラー 

・工 期  平成２７年１１月３０日～平成２８年３月２８日 

・入 札 調 べ                  （単位：円） 

指 名 業 者 入札金額（税抜き） 摘 要 

(有)角西建設 ３，８３０，０００  

(株)高橋鉄工所 ３，８００，０００  

(有)津島ボイラー ３，７５０，０００ 落札 

藤原重機興業(株) ３，８２５，０００  

 

 

 


